
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor iiďormalickych aplikací

■T1.

il*|

OBJEDNÁVKA O BJ/IAP/31/04/00073/2021č. CES

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v plniném 
zněni, V souladu se zákonem ě. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, vc znění pozdějších předpisu, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: Číslo VZ (kontmini vi stémovč): 81

Wolters Kluwer ČR, a.s.
Zastoupené Petrem Králem, 
předsedou představenstva 
II nákladového nádraží 3265/10 
130 00 Praha 3 Strašnice 
63077639 DIČ: CZ63077639

Objednatel: Hlavni mésto Praha 
zastoupené Ing. Milanem Krchem 
ředitel odboru IAP MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel:

sidlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ0006458I IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

Mgr. Pavel Ruda kontaktní
osoba:
tel. spojení:

Jaromír Doj áček

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Rozšířeni obsahu ASPI o české technické normy

Předmět plněni: Zpřístupnění Českých technických norem do licencí ASPI Cloud výkladová a plná 
(470 uživatelů) - XV665 a XV666

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepfvkročitebtó a zahrnu je wiketv náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti .v realizaci předmětu pinčníj

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtováno podle platných právních pivdpisú)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Misto plněni: Sidlo dodavatele

85 000,- Kč

102 850,- Kč

30 dni
15.2.2021

Pro úéclv režimu přenesené daňové pov innosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty , ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba pov inná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtov ána Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním přev odem na účet Dodavatele specifikovaný na daňov ém dokladu (faktuře).
2. Vyslavený daňový doklad (faktum) imisi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané 

hodnoty a náležitosti podle íj 435 občanského zákoníku.
.3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objediuiv k>. misto a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. prip. výkaz odpracovaných hodin jako přilolui 
faktury apod ).

4. V případě. ž.e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprav něn daňový 
doklad (fakturu) v rátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší piv nutí Hnily splatnosti a nová 
Unita splatnosti začne piv nout od dala doručení opraveného daňového dokladu/fakiuiy objednateli.

Elekir.«*H»»p,Klp«..i2n02l 
CertiíUál Mtfn .<»lr«.u 
JnJotthc Milmfciíi,"V „1,1 ACVlID' Iik.im.1*. :ujui

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor úďormatických aplikaci

■T1.

il*|

Další podmínky:
1. Smluvni strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby tálo objednáv ka byla uvedena v cenlrálni ev idenci 

smluv (CES) vedené hlav nim méslem Prahou, která je veřejně pňslupná a kleni obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni léto objednáv ky, datum jejího podpisu a její tcxL

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednáv ce nepovažuji /a obchodili tajemstv í ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 
podmínek.

3. Smluvni strany této objednávky výslovné sjednávají že uveřejněni léto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zv láštních podmínkách účinnosti některý ch smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti lil m. Praha

4. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musi být podepsány oběma smluv nimi stranami.

5. Dodavatel je pov inen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednáv ky zaniká.

Smluvní sankce:

I Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluv ni 
pokutu ve vý ši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendářni den prodleni až. do rádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni

V Praze dne:

Za Objednatele:
Ing. Milan Krch

ředitel IAP

Dodav atel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Petr Král Oiotia-oí i<-3»|1íjI Pett KrJI 
Datum. 113;32:M *01WV Praze dne:

Za Dodavatele:

funkce

Potvrzeni objednávky nám zašlete znět na adresu: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha I. datovou schránkou nebo na c-
mail

Slninka 2 z 2


